ajuste de luthier 

12 

Estante de Partituras preta ferro com capa 100 
Banquinhos de madeira para contrabaixo 07 
Cadeira de plástico branca sem braços 100 

2.2. Valor 

O valor máximo estimado para aquisição dos instrume ntos musicais é de R$ 119.367,50 (cento e 
dezenove mil, trezentos e sessenta e sete reais e c inquenta centavos). 

2.3. Prazo e Local da Entrega dos Instrumentos 

O prazo de entrega dos materiais é de 30 (trinta) dias após o recebimento da nota de empenho e o local 
para entrega é a sede da FUNJOPE, localizada na Rua Duque de Caxias, 352, Centro, João Pessoa,